
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), oraz § 18  Uchwały Nr XLVII/424/2022 
Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2023 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 113 708,69 zł, w tym dokonuje się zwiększenia 
planu dochodów zadań zleconych o kwotę 927 zł,   zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 113 708,69 zł, w tym dokonuje się zwiększenia 
planu wydatków zadań zleconych o kwotę 927 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F64F2A-5A19-416B-AEBB-1BE8A1F7FFDB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 475 565,28 1 588 346,97

Pozostała działalność 436 265,28 549 046,97

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

436 265,28 549 046,97

855 Rodzina 3 993 050,00 3 993 977,00

Karta Dużej Rodziny 300,00 1 227,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 1 227,00

54 552 998,58 54 666 707,27

Rozdział Paragraf

85295

2100

85503

2010

Zmiany planu dochodów

Zmiana

112 781,69

112 781,69

112 781,69

927,00

927,00

927,00

Razem: 113 708,69

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F64F2A-5A19-416B-AEBB-1BE8A1F7FFDB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 3 802 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

3 984 704,00Razem:

2010 927,00 1 227,00

927,00 3 985 631,00

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

927,00 3 803 227,00

927,00 1 227,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F64F2A-5A19-416B-AEBB-1BE8A1F7FFDB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 574 924,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 184 834,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 292 630,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 272,00

Pozostała działalność 306 346,00

Zakup usług pozostałych 25 726,00

Oświata i wychowanie 22 514 208,58

Szkoły podstawowe 12 077 884,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 752,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 526 717,00

Przedszkola 2 581 760,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 937,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 67 360,00

Pomoc społeczna 3 600 464,92

Pomoc dla cudzoziemców 438 757,28

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

29 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

20 450,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

159,28

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 384 656,00

Rodzina 4 374 570,00

Karta Dużej Rodziny 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 165 746,02

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 71 069,00

23 450,00

551 538,97

44 000,00

236,97

479 360,00

4 375 497,00

1 227,00

1 227,00

6 165 746,02

73 569,00

852

85231

3280

3290

4350

4370

855

85503

4210

900

90004

927,00

927,00

0,00

2 500,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

287 255,00

750

75023

4040

4170

7 574 924,000,00

-1 375,00 6 183 459,00

801

75095

4300

80101

4040

4800

80104

4040

4800

-5 375,00

4 000,00 27 272,00

1 375,00 307 721,00

27 101,00

22 514 208,58

12 077 884,00

135 252,00

526 217,00

2 581 760,00

61 037,00

67 260,00

3 713 246,61

1 375,00

0,00

0,00

0,00

500,00

-500,00

100,00

-100,00

112 781,69

112 781,69

15 000,00

3 000,00

77,69

94 704,00

927,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F64F2A-5A19-416B-AEBB-1BE8A1F7FFDB. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 26 278,00

Zakup usług remontowych 0,00

Zakup usług pozostałych 44 791,00

Pozostała działalność 679 605,02

Zakup materiałów i wyposażenia 99 300,00

28 108,00

470,00

44 991,00

677 105,02

96 800,00

4210

4270

4300

90095

4210

1 830,00

470,00

200,00

-2 500,00

-2 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F64F2A-5A19-416B-AEBB-1BE8A1F7FFDB. Podpisany Strona 2



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 570 168,00

Pozostała działalność 50 168,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 866,00

Zakup usług pozostałych 29 302,00

64 499 922,67

921

92195

4210

4300

Razem:

-200,00

0,00 1 570 168,00

0,00 50 168,00

200,00 19 066,00

29 102,00

113 708,69 64 613 631,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F64F2A-5A19-416B-AEBB-1BE8A1F7FFDB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 3 802 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

3 984 704,00Razem:

927,00 1 227,00

4210 927,00 1 227,00

927,00 3 985 631,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

927,00 3 803 227,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 39/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 lutego 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F64F2A-5A19-416B-AEBB-1BE8A1F7FFDB. Podpisany Strona 1



Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 400,00

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4190 600,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4300 3 541,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4300 1 600,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4210 500,00

Bieżaące utrzymanie i i doposażenie świetlicy 92195 4300 500,00

Bieżaące utrzymanie i i doposażenie świetlicy 92195 4210 7 300,00

Przebudowa drogi ( dz. Nr 130 i 150) - kontynuacja 60016 6050 17 000,00

Razem Bronowo 33 441,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 6050 13 900,00

Estetyzacja i utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 115,00

Razem Chełmek 14 015,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. zagospodarowania 

terenu działki nr 58/3 90095 4300 3 000,00

Przegląd placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4300 350,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Zakup garażu wraz z montażem 90095 4210 5 000,00

Budowa świetlicy 92195 4300 8 000,00

Doposażenie placu zabaw 90095 4210 2 000,00

Estetyzacja 90004 4210 5 000,00

Spotanie mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 617,00

Razem Chełmek-Osada 26 617,00

Remont drogi gminnej  dz nr 2 w m. Głobica oraz dz.nr 5 w m. 

Chorążówka. Projekt współtworzony z Sołectwem Głobica 60016 6050 15 000,00

Spotkanie integracyjne 75095 4210 675,00

Razem Chorążówka 15 675,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4300 1 000,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4210 1 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4300 1 500,00

Promocja sołectwa 75095 4210 2 500,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Drewnicy 60016 6050 55 472,00

Razem Drewnica 61 472,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 500,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 1 000,00

Przegląd i eksploatacja sprzetu zakupionego w ramach FS 90095 4300 500,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4300 0,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4210 3 000,00

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w 

Sołectwie Dworek-Niedźwiedzica - kontynuacja 60016 6050 35 018,00

Razem Dworek-Niedźwiedzica 40 018,00

Remont drogi gminnej  dz nr 2 w m. Głobica oraz dz.nr 5 w m. 

Chorążówka. Projekt współtworzony z Sołectwem Chorążówka 60016 6050 7 000,00

Remont drogi dz. Nr 39, obręb Głobica 60016 6050 7 000,00

Spotkanie integracyjne 75095 4300 1 122,00

Razem Głobica 15 122,00

Opłata za media w świetlicy wiejskiej 92195 4260 800,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 500,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4300 500,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4210 1 000,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4300 1 000,00

Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4300 1 000,00

Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4210 500,00

Wymiana części ogrodzenia koło świetlicy 92195 4300 12 588,00

Razem Izbiska 17 888,00

Stojak życia 63095 6050 17 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 5 000,00

7 Głobica

8 Izbiska

9 Jantar

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek-Niedźwiedzica

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek-Osada 

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Plan

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 39/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 27 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F64F2A-5A19-416B-AEBB-1BE8A1F7FFDB. Podpisany Strona 1



Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4210 12 000,00

Przebudowa drogi gminnej - ulica Zakole 60016 6050 20 000,00

Spotkania kulturalne 75095 4210 1 500,00

Spotkania kulturalne 75095 4300 2 500,00

Doposażenie świetlicy 92195 4210 2 366,00

Razem Jantar 60 366,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 200,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 800,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4360 1 200,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4300 1 143,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4210 200,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Jantar 

Leśniczówka w stronę Gdańska 90095 6050 20 000,00

Razem Jantar-Leśniczówka 23 543,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4300 1 000,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4210 2 000,00

Poprawa wizerunki wsi 90095 4210 2 500,00

11 Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 3 187,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 1 200,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Junoszynie 60016 6050 30 500,00

Razem Junoszyno 40 387,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych w Sołectwie Mikoszewo 90004 4300 9 300,00

Plac zabaw niezbędne działania do prawidłowego funkcjonowania 90095 4300 1 000,00

Remont dróg gminnych w Mikoszewie 90015 4270 34 000,00

Spotkania kulturalne, inicjatywy oddolne , wydarzenia 75095 4300 1 500,00

Spotkania kulturalne, inicjatywy oddolne , wydarzenia 75095 4210 1 000,00

Estetyzacja Sołectwa - ( modernizacje, nasadzenia, zakup 

elementów małej architektury zakup roślin, ziemi i innych 

elementów do uprawy roślin, dekoracyjno-technicznych, zakup 

materiaółów itp.. 90095 4210 8 400,00

Estetyzacja Sołectwa - ( modernizacje, nasadzenia, zakup 

elementów małej architektury zakup roślin, ziemi i innych 

elementów do uprawy roślin, dekoracyjno-technicznych, zakup 

materiaółów itp.. 90004 4210 1 293,00

Razem Mikoszewo  56 493,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 23 500,00

Przegląd i naprawy bieżące Placu Zabaw 90095 4300 600,00

Spotkanie integracyjno- kulturalne mieszkańców 75095 4210 1 000,00

Spotkanie integracyjno- kulturalne mieszkańców 75095 4300 2 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 205,00

Zakup grilla 75095 4210 2 000,00

Razem Nowotna 30 305,00

Przystanek autobusowy przy trasie 502 w kierunku Stegny 90095 6050 15 000,00

Kapsuła czasu 75095 4210 1 200,00

Zakup z montażem kamienia pamiątkowego 75095 4210 1 995,00

Razem Popowo 18 195,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4300 1 000,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 1 100,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4210 4 100,00

Koszenie trawy na placu zabaw 90004 4300 2 250,00

Remont drogi gminnej działka 126 w Przemysławiu 60016 6050 23 946,00

Razem Przemysław 32 396,00

Kontynuacja  parku 90095 6050 31 000,00

Tablice informacyjne we wsi Rybina 90095 4210 2 000,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 1 899,00

Konserwacja siłowni zewnętrznej, konserwacja urządzeń 90095 4210 1 000,00

Razem Rybina 35 899,00

Pielęgnacja terenów zielonych-koszenie 90004 4300 600,00

Pielęgnacja terenów zielonych-koszenie 90004 4210 400,00

Przegląd placu zabaw , zakup i naprawa 90095 4300 400,00

Przegląd placu zabaw , zakup i naprawa 90095 4210 600,00

Zakup wyposażenia świetlicy 92195 4210 6 200,00

16 Rybina 

17 Stegienka

13 Nowotna

14 Popowo

15 Przemysław 

10 Jantar-Leśniczówka 

Junoszyno

12 Mikoszewo

9 Jantar

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F64F2A-5A19-416B-AEBB-1BE8A1F7FFDB. Podpisany Strona 2



Remont świetlicy 92195 4210 3 000,00

Remont świetlicy 92195 4300 6 871,00

Zakup tablicy informacyjnej 90095 4210 1 600,00

Razem Stegienka 19 671,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4210 12 000,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 4 453,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 2 000,00

Plac zabaw -przegląd i naprawy oraz koszenie 92695 4300 2 000,00

Plac zabaw - energia elektryczna 92695 4260 1 000,00

Razem Stegienka-Osada 21 453,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 6050 54 372,00

19
Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4300 4 100,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4210 2 000,00

Przegląd siłowni zewnętrznej oraz urządzeń skate parku 92695 4300 1 000,00

Razem Stegna 61 472,00

Zakup rutera do sieci internetowej świetlicy wiejskiej w Stobcu
75095 4210 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 90004 4300 2 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej 90015 6050 18 044,00

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4210 2 200,00

Razem Stobiec 22 744,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 72,47 w miejscowości  

Świerznica 60016 6050 19 000,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4210 462,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4300 500,00

Spotkania  kulturalno-integracyjne 75095 4210 500,00

Promocja sołectwa 75095 4300 500,00

Razem Świerznica 20 962,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 1 000,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 200,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4270 470,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 530,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 500,00

Bieżace utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4300 1 000,00

Sporządzenie dokumentacji na rozbudowę budynku garażowego 70005 6050 29 179,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 6050 500,00

Razem Tujsk 33 379,00

Przebudowa drogi gminnej w Wiśniówce dz. nr 218 60016 6050 10 000,00

Plac rekreacyjno - sportowy - kontynuacja 92695 6050 10 000,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4210 1 404,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4300 3 000,00

Razem Wiśniówka 24 404,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90095 4210 0,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4300 200,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4210 2 300,00

Dojazd do placu zabaw 90095 6050 17 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 654,00

Razem Wybicko 20 654,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4300 1 000,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4210 1 000,00

Utrzymanie zieleni 90004 4210 2 000,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4300 2 000,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4210 2 000,00

Stobiec 

17 Stegienka

Stegna

Stegienka-Osada 

21 Świerznica

22 Tujsk 

23 Wiśniówka

24 Wybicko 

25 Żuławki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F64F2A-5A19-416B-AEBB-1BE8A1F7FFDB. Podpisany Strona 3



Przebudowa drogi gminnej działka nr 295 i 285 w miejscowości 

Żuławki 60016 6050 41 485,00

Razem  Żuławki 49 485,00

796 056,00

25 Żuławki 

Razem Sołectwa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F64F2A-5A19-416B-AEBB-1BE8A1F7FFDB. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 109 704 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakwaterowania i całodziennego wyżywienia 
zbiorowego, w tym koszty związane z utrzymaniem i obsługą punktów recepcyjnych oraz punktów 
medycznych (94 704 zł) oraz na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, (15 000 zł). 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 3 000 zł, z tytułu zwiększenia planu 
dotacji, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych oraz kosztów obsługi przyznanych 
w ramach koordynacji systemów zabezpieczenia społecznego. 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 77,69 zł, z tytułu zwiększenia planu 
środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku 
z konfliktem na Ukrainie, 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 927 zł, z tytułu zwiększenia planu dotacji, 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
doręczania decyzji podatkowych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego w ZS w Stegnie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 375 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
dofinansowania podnoszenia kwalifikacji zawodowych, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Wybicko 
- 2 500 zł. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Jantar - 
Leśniczówka - 200 zł. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Tujsk - 
470 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00F64F2A-5A19-416B-AEBB-1BE8A1F7FFDB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2023-02-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




